O presente Termo Aditivo terá vigência a partir de 29/10/2025.

 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

 

4.1. Considerando tratar-se a Contratante de empresa pública , com recursos próprios, o valor total
estimado deste contrato é de até R$ 48.420,00 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte reais), anual.

 

4.2. Nos valores estimados no subitem acima, estão incluídas todas as despesas necessárias à plena
execução dos serviços.

 

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO:

 

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato